
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ
Број: 66–1/2018-801–11
Дана: 20. Децембар 2018. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА новог САДА

На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, упућује
Вам се Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа
„Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2019. годину, са
Образложењем и ЗакључкомГрадског већа Града Новог Сада број: 66-1/2018—801–
11 од 20. децембра 2018. године, с молбом да се Предлог одлуке о Програму
инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина“ Нови Сад за 2019. годину, уврсти у дневни ред седнице Скупштине
Града Новог Сада и да Скупштина донесе Одлуку у предложеном тексту.



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада - пречишћентекст („Службени лист
Града Новог Сада", број 43/08), поводом разматрања Нацрта одлуке о Програму инвестиционих
активности Јавног предузећа "Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад за 2019. годину,
Градско веће Града Новог Сада на 206. седници од 20 . 12 . 2018. године, доноси

ЗАКЊУЧАК

|. Утврђује се Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа
"Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад за 2019. годину.

||. На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, Предлог одлуке о
Програму инвестиционих активности Јавног предузећа "Спортски и пословни центар Војводина"
Нови Сад за 2019. годину доставља се председнику Скупштине Града Новог Сада и предлаже
Скупштини Града Новог Сада да донесе одлуку у предложеном тексту.

Ш. За представника лредлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и њених радних
тела одређује се Огњен Цвјетићанин, члан Градског већа Града Новог Сада, а за повереника
Властимир Мастиловић, в.д. начелника Градске управе за спорт и омладину.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНАВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕБЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 66–1/2018—801–11
Датум: 20 . 12 . 2018 . године
НОВИ САД



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКАУПРАВАЗА ФИНАНСИЈЕ
Број: 420–1/18-1422–Х/Ш
20. децембар 2018. године
НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Нацрт одлуке о Програму инвестиционих
активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина“ Нови Сад за 2019. г0дину

Поводом вашег дописа број Х|–66-1/2018-801 од 17. децембра
2018. г0дине, којим тражите мишљење на Нацрт одлуке о Програму
инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина“ Нови Сад за 2019. годину, обавештавамо вас да је Градска
управа за финансије размотрила предметни материјал из оквира своје
надлежности и нема примедби на укупно планирана средства за
реализацију Програма у износу од 15.100.000,00 динара, имајући у ВИду да
је исти износ средстава за ову намену планиран и Нацртом одлуке о буџету
Града Новог Сада за 2019. годину, а с обзиром на Изјаву о неутралним
финансијским ефекгима акта, у тачки 7. приложеног Обрасца ПФЕ, Градска
управа за финансије сагласна је да се предметни материјал упути у даљу
процедуру.



РЕПУБЛИКА СРБИИ
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКАУПРАВА ЗА ПРОПИСЕ
Број: ХХ/|–012-О1/2018– 634
17.децембар 2018. године
НОВИ САД

ГРАДСКОВЕ'ћЕ
ГРАДА НОВОГ САДА

ПРЕДМЕТ: Мишљењена Нацрт одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног
предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2019.
годину

Градска управа за прописе размотрила је Нацрт одлуке о Програму
инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“
Нови Сад за 2019. годину.

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт одлуке.



ПРЕДЛОГ

На основу члана 24. тачка 33. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст ("Службени
лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на седници одржаној

2018. године, доноси

ОДЛУКУ
О ПРОГРАМУИНВЕСТИЦИОНИХАКТИВНОСТИ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕ'ћА "СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ

ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА" НОВИ САД ЗА 2019. ГОДИНУ

Члан 1.

Овом одлуком утврђује се Програм инвестиционих активности Јавног предузећа "Спортски и
пословни центар Војводина" Нови Сад за 2019. годину (у даљем тексту: Програм), који чини
саставни део ове одлуке.

Члан 2.

Носилац инвестиционих активности предвиђенихПрограмом је Јавно предузеће "Спортски и
пословни центар Војводина" Нови Сад (у даљем тексту: Предузеће).

Члан 3.

За реализацију Програма планирана су средства из буџета Града Новог Сада за 2019.
годину- капиталне субвенције у износу од 15.100.000,00динара (извор финансирања 01).

Члан 4.

Уколико планирана средства из члана 3. ове одлуке не буду довољна за реализацију
Програма, недостајућа средства обезбедиће се из сопствених средстава Предузећа.

Члан 5.

Захтев за пренос средстава из члана 3. ове одлуке, уз приложену документаЦИЈу, Предузеће
доставља Градској управи за спорт и омладину ( у даљем тексту: Градска управа), која врши
надзор над спровођењем Програма.

Пренос средстава из члана 3. ове одлуке на рачун Предузећа врши се на основу захтева који
припрема Градска управа у складу са прописима, на основу валидне књиговодствене
документације.

Члан 6.

Предузеће подноси Скупштини Града Новог Сада шестомесечни и годишњи извештај о
реализацији Програма.

Члан 7.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града
Новог Сада", а примењиваће се од 1. јануара 2019. године.



ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕћА "СПОРТСКИ И

ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА"НОВИ САД ЗА 2019. ГОДИНУ

Капиталне субвенције из
Број буџета Града Новог Сада за

позиције ИНВЕСТИЦИОНА АКТИВНОСТ 2019. годиНу

1. МАШИНСКИРАДОВИ НА ОБЈЕКТУ ЈП "СПЦ
ВОЈВОДИНА"

1,1 Радови на замени топловода на траси ТП2 – 2-.000.000,00
борилачке дворане

1,2 Радови на замени аутоматике подног и 2.000.000,00
радијаторског грејања на затвореним базенима

2. НАБАВКА дОБАРА ЗА ОБЈЕКАТ ЈП „ СПЦ
ВОЈВОДИНА“

2.1 Набавка и уградња сувог трансформатора 1000 2.000.000,00
КХ/А.

2.2 Набавка аутоматских чистача базена 2.500.000,00

2,3 Набавка покретних кошаркашкихконструкција 3.400.000,00

2,4 Набавка алуминијумских голова 800.000,00

2.5 Набавка и уградња пешчаног филтера малог 2.400.000,00
базена
УКУПНО 1+2: 15.100.000,00

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДАНОВОГ САДА
Број:
Дана:
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Здравко Јелушић



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Правни основ за доношење Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног
предузећа „Спортски и пословни центар Војводине“ Нови Сад за 2018. годину, садржан је
у члану 24. тачка ЗЗ. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града
Новог Сада“, број 43/08), којим је прописано да Скупштина Града Новог Сада оснива
установе и организације у области физичке културе и спорта, прати и обезбеђује њихово
функционисање, обезбеђује изградњу, одржање и коришћење спортских објеката.

Јавно предузеће „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад доставило је
Предлоге програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни
центар Војводина“ Нови Сад за 2019. годину .

Програмом је предвиђена вредност инвестиционих радова у 2019. години у износу
од 15.100.000,00 динара, који обухвата радове на замени топловода на траси ТП2-
борилачке дворане у износу од 2.000.000,ОО динара, радове на замени аутоматике подног
и радијаторског грејања у износу од 2.000.000,00 динара, набавку и уградњу сувог
трансформатора 1000 кХ/А у износу од 2.000.000,ОО динара, набавку аутоматских чистача
базена у износу од 2.500.000,00 динара, набавку покретних кошаркашких конструкција у
износу од 3.400.000,ОО динара, набавку алуминијумских голова у износу од 800.000,00
динара, као и набавку и уградњу пешчаног филтера малог базена у износу од
2.400.000,00 динара.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном
листу Града Новог Сада“, а примењиваће се од 1. јануара 2019. године, како би се на
време приступило реализацији Програма.

Имајући у виду наведено предлаже се да Скупштина Града Новог Сада донесе Одлуку о
Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина“ Нови Сад за 2019. годину као у предложеном тексту.


